

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MLMM Horsens ApS

Bjerrevej 27
8700 Horsens

CVR-nr. 33 76 09 06

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2021

Mogens Vinter Poulsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MLMM Horsens ApS
Bjerrevej 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 76 09 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 10. juni 2011

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Horsens

Direktion

Mogens Vinter Poulsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 445.615, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.937.478.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(8.763)	(7.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	451.320	414.947
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	5.488	(50.000)
Finansielle indtægter	3	36.491	16.410
Finansielle omkostninger	4	<u>(42.269)</u>	<u>(42.447)</u>
Resultat før skat		442.267	331.785
Skat af årets resultat	5	<u>3.348</u>	<u>10.817</u>
Årets resultat		<u>445.615</u>	<u>342.602</u>
Foreslået udbytte		113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		490.677	0
Overført resultat		<u>(158.062)</u>	<u>342.602</u>
		<u>445.615</u>	<u>342.602</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	3.921.305	3.550.443
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	5.488	0
Tilgodehavender i associerede virksomheder		678.277	411.286
Andre tilgodehavender		160.000	245.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.765.070</u>	<u>4.206.729</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.765.070</u>	<u>4.206.729</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.643	0
Andre tilgodehavender		20.933	11.433
Udskudt skatteaktiv		775	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		111.728	23.402
Tilgodehavender		<u>218.079</u>	<u>34.835</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>218.079</u>	<u>34.835</u>
Aktiver i alt		<u>4.983.149</u>	<u>4.241.564</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	2.864.936
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.291.184	800.507
Overført resultat		2.453.294	(275.122)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		<u>3.937.478</u>	<u>3.470.321</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		639.507	474.957
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		294.121	282.821
Selskabsskat		67.388	1.933
Skyldigt sambeskatningsbidrag		44.607	11.490
Anden gæld		48	42
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.045.671</u>	<u>771.243</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.045.671</u>	<u>771.243</u>
Passiver i alt		<u>4.983.149</u>	<u>4.241.564</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.864.936	800.507	(275.122)	0	3.470.321
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	0	21.542	0	21.542
Årets resultat	0	0	490.677	(158.062)	113.000	445.615
Overført fra overkurs ved emission	0	(2.864.936)	0	2.864.936	0	0
Egenkapital 31. december 2020	80.000	0	1.291.184	2.453.294	113.000	3.937.478

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	451.320	414.947
	<u>451.320</u>	<u>414.947</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	21.664	0
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	(50.000)
Regulering til indre værdi	(16.176)	0
	<u>5.488</u>	<u>(50.000)</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	26.991	0
Andre finansielle indtægter	9.500	16.410
	<u>36.491</u>	<u>16.410</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.100	17.878
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	13.691
Andre finansielle omkostninger	11.329	10.878
Rentetillæg selskabsskat	2.840	0
	<u>42.269</u>	<u>42.447</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.548	(9.979)
Årets udskudte skat	(775)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(838)
Sambeskatningsbidrag	(67.121)	0
	(3.348)	(10.817)
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.699.936	2.699.936
Kostpris 31. december 2020	2.699.936	2.699.936
Værdireguleringer 1. januar 2020	850.507	502.009
Årets resultat	451.320	414.947
Udbytte modtaget	(102.000)	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	21.542	(66.449)
Værdireguleringer 31. december 2020	1.221.369	850.507
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.921.305	3.550.443

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Carl Edelholt Automobiler A/S	Horsens	51 %	1.208.058	577.395
Carl Edelholt Ejendomme ApS	Horsens	100 %	3.305.196	156.849

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	(50.000)	0
Årets resultat	5.488	(50.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	(44.512)	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.488	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Bjerrevej 21 ApS	Horsens	50 %	10.976	43.327

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties